
ZARZĄDZENIE Nr OR.0050.1.77.2022 

 Burmistrza Rogoźna 

 z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

  

 w sprawie powołania komisji przetargowej 

  

  

Na podstawie art.37 ust.1, art.38 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz.1899 z późn. zm.), w związku z §8 Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz 

rokowań na zbycie nieruchomości (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz.2213), 

 Zarządzam, co następuje: 

 §1. 

 Powołuję komisję przetargową, w celu przeprowadzenia w dniu 26 kwietnia 2022 r. przetargu 

nieograniczonego ustnego na sprzedaż nieruchomości gminnych, tj. prawa własności 2 

(dwóch)niezabudowanych działek gruntu, położonych w Rogoźnie na zapleczu ul. Kościuszki (obręb 

ROGOŹNO) - w ewidencji geodezyjnej oznaczonych nr: 1500/113 i 1500/115 każda o 

pow.38m
2
, objętych księgą wieczystą KW PO1O/00024284/1, - I przetarg. 

 Sprzedaż każdej ww. działkinastępuje z udziałem do gruntu o ogólnej pow.7.142 m
2
, wynoszącym 

1/119,który składa sięz działek nr: 1500/4 o pow.743m
2
, 1500/5 o pow.564m

2
, 1500/6 o pow.808m

2
, 

1500/7 o pow.573m
2
, 1500/8 o pow.86m

2
, 1500/59 o pow.801m

2
, 1500/60 o pow.56m

2
, 1500/61 

o pow.656m
2
, 1500/62 o pow.493m

2
, 1500/63 o pow.745m

2
, 1500/87 o pow.1.421m

2
i 1500/134 

o pow.196m
2
,objętych księgą wieczystą nr KW PO1O/00023973/1. 

 w składzie: 

 1. Roman Piątkowski - Przewodniczący, 

 2. Marta Olęderek - członek, 

 3. Iwona Ostrowska - członek. 

  §2. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


